
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12.05.2016  № 352 
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 05.04.2016 № 235 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения 
муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством 
Российской Федерации 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Стрежевой 

от 05.04.2016 № 235 «Об утверждении Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление муниципальной гарантии городского округа 
Стрежевой» (далее - Административный регламент): 

1.1. В абзаце 4 пункта 7 Административного регламента слова «направления 
обращения в электронной форме» заменить словами «направления обращения в форме 
электронного документа». 

1.2. Раздел Административного регламента «Требования к помещениям, в которых 
предоставляется муниципальная услуга, к залу ожидания, местам для заполнения запросов о 
предоставлении муниципальной услуги, информационным стендам с перечнем документов, 
необходимых для предоставления муниципальной услуги, и образцами их заполнения» 
дополнить пунктом 42.1 следующего содержания: 

«42.1 Места предоставления муниципальной услуги оборудуются с учетом 
требований доступности для инвалидов в соответствии с законодательством Российской 
Федерации о социальной защите инвалидов. В случае невозможности оборудования места 
предоставления муниципальной услуги, с учетом требований доступности для инвалидов в 
соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов 
на сотрудника органа, предоставляющего муниципальную услугу, возлагается обязанность 
по оказанию ситуационной помощи инвалидам всех категорий на период предоставления 
муниципальной услуги.». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  
 
 

И.о. Мэра городского округа, 
заместитель Мэра по экономике и финансам          В.В. Дениченко 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

